СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

  РЕШЕНИЕ
РС- 31/3

28 марта 2019 г.                          с. Пономаревка       	  	                      №126

    Об отчёте об исполнении бюджета муниципального образования
Пономаревский  сельсовет Пономаревского района
Оренбургской области за 2018 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Пономаревский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов  муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 27.12.2017 г. № 80/1, Уставом муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2018 год:
1.1. По доходам в сумме  40781259,47  рублей (приложение № 4)
1.2. По расходам в сумме  40999287,65 рублей (приложение № 7,8,9), с превышением  расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме  218028,18 рублей.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области».
         3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспеченности муниципального образования  Пономаревский сельсовет.
4.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования
Пономаревский   сельсовет                                                    А.П. Авреднов